PAGE

    [image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
25.02.2025

   пгт. Березовка

 № 51 – 384Р
О внесении изменений в решение Березовского районного Совета депутатов
от 14.11.2011 № 29-138Р «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Березовский район»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта Березовского районного Совета депутатов в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации, руководствуясь Уставом Березовского района Красноярского края, Березовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Березовского районного Совета депутатов
от 14.11.2011 № 29-138Р «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Березовский район» следующие изменения:
в приложении № 1:
в пунктах 1.6 дополнить:

- объекты электросетевого хозяйства, источники тепловой энергии, тепловые сети, централизованные системы горячего водоснабжения и отдельные объекты таких систем могут приватизироваться в порядке и способами, которые установлены Законом о приватизации, при условии их обременения обязательствами по строительству, реконструкции и (или) модернизации (инвестиционные обязательства), обязательствами по эксплуатации (эксплуатационные обязательства).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию районного Совета депутатов по финансам, бюджету, собственности, экономической и налоговой политике.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Пригород».

Исполняющий полномочия

Председатель Березовского

главы
 Березовского района

районного Совета депутатов С.С. Зборовский

В.И. Ананьева